
Baks Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2011. (X. 26.) rendelete 

a folyékony-hulladék összegyűjtésének, elszállításának és ártalommentes 
elhelyezésének 2011-2012. évi díja megállapításáról 

 
1. § 

 
Baks Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény, továbbá az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 
1995. évi XLII. törvény 4. § (5) bekezdésben adott felhatalmazás alapján, tekintettel a 
települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai 
szabályairól szóló 242/2000. (XII. 23.) Korm. rendeletre, az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 

2. § 
 
A Képviselő-testület a folyékony-hulladék összegyűjtésének, elszállításának és ártalommentes 
elhelyezésének alkalmazható díját az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
     1.600,- Ft/m3+ÁFA 
   

3. § 
 
(1) A rendelet 2011. november 1. napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg Baks Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének a folyékony hulladék összegyűjtésének, elszállításának 
és ártalommentes elhelyezésének 2011. évi díja megállapításáról szóló 10/2011. (IX. 28.) Ör. 
rendeletét hatályon kívül helyezi. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
Baks, 2011. október 26. 
 
 
Búza Zsolt s.k.       Dr. Lajkó Norbert s.k. 
polgármester         jegyző 
 
Záradék:  
A rendelet kihirdetése: 2011. október 26. 
A rendelet hirdető tábláról való levétele: 2011. november 12. 
 
 
 
 
         Dr. Lajkó Norbert 
          jegyző 
 
 


